GULLBERGg ANSSON

POOLTAK

LEIA
4x8 med sarg

II. Modellspecifik monteringsmanuadl

Rev. 20.02.2020 / H4



Alla matt ari mm

STYCKLISTA — Leia 4x8 med sarg

Lista 6ver smadelar

Nr  Beskrivning Artikelnummer . R

1 6 x 60 forsankt skruv 71390 OVE RSlKT - Lela 4X8 med Sa rg

2 Betongplugg 71365

3 Skensprint 71371

4 4 x 12 nit antracit 7131001

5A  Stoppbit borste 7131010

5B M5 x 20 forsankt skruv 7131043

6 Gummilist - insida 71337

7A  Andstycke H-profil [L-R] 7131038/7131039

7B 4,8 x 38 forsankt skruv 7131036

8 Faste — tvarstag 7131046

9 Faste — mittstag 7131047

10 M6 x 12 kullrig skruv 7131035

11 M6 x 20 kullrig skruv 7131016

12 M8 x 55 kullrig skruv 7131044

13  Tacklock [L-R] 7131050/7131049

14  Tacklock (mitten) 7131051

15  Gummilist — utsida 7131055
16A Las 71372
16B  Platt mutter 71372
16C  Plugg 71373
16D  Nyckel 71310
17A Las [L-R] 7131072/7131073
17B  Bricka 71363 ”
17C M6 x 16 kullrig skruv 7131016 LISTA OVER DELAR - Leia 4x8
18A Fastplatta 7131056
18B  Gingplatta 7131057 .. Avsnitt i
18C  Bricka 71363 Nr. Beskrivning  Antal .
18D M6 x 16 kullrig skruv 7131016 monteringsmanual
19 Borste 7131033

20 Hjulkassett — skensida 7131040/7131041 1 Skenor 2 2
21 Hjulkassett — skenlés sida 7131042 2 Frontgave| 1 7
22A  Vippa 71375
22B M6 mutter 71382 3 Bakgavel 1 7
22C Hylsa 71374 M .
22D M6 x 25 Kullrig skruv 7131058 4 Storsta sektionen 1 3
22E Klamma 7131059 R
23A  Handtag - insida 71320 5 Andra sektionen 1 4
23B Bricka 71363 . .
23C 4,8 x 25 kullrig skruv 71327 6 Tredje sektionen 1 4
23D Lock 71321 e 7
24A Handtag - utsida 71318 7 Fjarde Sektlonen 1 4
24B  Bricka 71363 L
24C 4,8 x 50 kullrig skruv 71300 8 Skjutdorr 1 6
24D Lock 71319
25A  Stoppbit 71317
25B 4,8 x 22 forsankt skruv 71326
25C Plastplugg 7131002 .

26 Las 71331 DIMENSIONER — Leia 4x8 med sarg
27 4,8 x 50 kullrig skruv 71300

28 Dorrtétning 71362

29  Sektionstatning 7131032

30 Andstycke H-profil [L-R] 71338/39
31A Beslag [L-R] 7131005/7131006
31B Distans 7131048
31C M6 x 30 kullrig skruv 7131060

32 4,8 x 60 forsankt skruv 71301

33 4,8 x 50 specialskruv 7131008

34  Skenlasning [L-R] 7131003/713004

35 4,8 x 10 kullrig skruv 71385

36  Stoppbit 71381

37  Andstycke - skena [L-R] 71347/48

38 6 x40 forsankt skruv 7131061

39  Markmutter 7131012

40  Markfaste — tradack 7131007
41A  Stodrulle 7131063
41B Hylsa 7131064
41C  Bricka 7131065
41D M6 x 55 kullrig skruv 7131066
42A  Styrhjulssats 7131018
42B M6 lasmutter 7131067 .
42D Bricka (stor) 7131065
42E M6 x 40 kullrig skruv 7131068

43 4,8 x 25 kullrig skruv 71327 Namn Typ Panel Liangd Ho6jd Djup kg
44 4,8 x 100 kullrig skruv 7131069
45A  Stoppbit 7131070 i
45B 4,8 x 38 forsankt skruv 7131036 LI A H4 Klar 5550 1350 480 610
46 Slaplist 7131031 med sarg

47  Markfaste - betong 7131071
48A Sektionskloss 7131081
48B 4,8 x 55 forsankt skruv 7131083




n SKENINSTALLATION - Leia 4x8 med sarg

Alla matt &r i mm w

Skena pa hoger sida,
med skjutdorr pa vanster sida

Skena pa vanster sida,
med skjutdorr pa hoger sida

Measuring tape

9

5

Cordless drill

Cordless screw
driver

Y

6 x 60 Férsankt Betongplugg Skensprint Borr [7mm] Torx bit [TRX 25]
skruv
. ! [ JHNIIC =) i m— ———
50 st 50 st 8st
Se nedan forslag pa placering av infastningar
100 836 (beror pa underlaget)
\
Hammer Hammer drill
© -
[o] H
N I
100 836 836
nesaenenzamsm 10 mm

‘ 836 ‘ 836 ‘ 836 ‘ 836 ‘
| | | \ |
I | I I I

Skena pa hoger sida,
med skjutdorr pa vanster sida

8760

‘ 836
|
|

4680

5192

256

836 ‘ 836 ‘ 836 ‘ ‘ 100
| | [
I | I

[ SSAKANANS

6 mm

Skena pa vanster sida,
med skjutdorr pa héger sida

8760

4680

12

256

5192




n MONTERING STORSTA SEKTIONEN - Leia 4x8 med sarg

Med skjutdorr pa vanster sida

[ vinster

/ 1-H

[ noGer |

Med skjutdorr pa hoger sida

Beteckn Beskrivning Antal Beteckn Beskrivning Antal
1-B1 Bagprofil (framre) 1 1-JH  Vertikal profil + tacklock 1
1-B2 Bagprofil (mitten) 1 1-K  Vertikal profil + tacklock 2 Ll Scissars Cordless screw
1-B3 Bagprofil (bakre) 1 1-J  Vertikal profil + tacklock 1 r x ﬁ
1-H Horisontell profil 1 1-B Vertikal profil + tacklock 1
4.Hg  Horisontell profil med 1 1-BH  Vertikal profil + tacklock 1
dorrskena
1-U Paneler 3
) 412 nit Stopp - borste Sektionskloss Rubber hammer
Z Tvérstag 12
G Mittstag 1 = P — ««“““M .
G-S Mittstag med dorrskena 1 A.Stoppbit B, M5 x 20 A.sektionskloss B. 4,8 x 55
8 st [L-R] 1-1st 2 st 1st 2st
I X . R ] . M6 x 12 kullrig M6 x 20
n Gummilist- insida Andstycke n Féste - tvérstag n Féste - mittstag skruv kullrig skruv
w I/ | P
! A. H Lock B.4,8x38 Rl
[L-R] 1-1st 2st 24 st 4st 24 st 8st
M8 x 55 . N ) Gummilist - N
S 'Q forneteh € 0 W
\/,‘ ' A.Lss B.Platt  C.Plugg 1  D.Nyckel
12 st 2-2st 2st 1st mutter 1 st st 1st
Manuell lasning 18 Vindsikring 19 Borste Hjulkassett— |
skensida [L-R |
?‘ ° % ( o ’ ( imvmrmmw
‘& B. Bricka C. M6 x 16 A. Fést- C. Bricka B. Gang- D. M6 x 16
A. l3s [L-R] 1-1 st 2st 2st platta 1 st 2st platta 1st 2 st 1st 1-1st
m Hjulkassett — .. 4,8 x 25 kullrig 4,8 x 100 kullrig Torx bit
skenl6s sida Stddrullesats skruv skruv LE] [TRX 30]
&= )
/ @p o — N | .
é/ e A. Rulle B. Hylsa C. Bricka D. M6 x 55
2st 1st 1st 1st 1st 8st 4st
. . B Torx bit 5
Insexnyckel[4] B Specialnyckel Fonsterputs Nitverktyg [TRX 40] T6 Insex bit [3]
d o

—

-—-o@

——m= (@




n MONTERING OVRIGA SEKTIONER - Leia 4x8 med sarg

X*= sektionsnummer

Beteckn Beskrivning Antal
X*-B1  Béagprofil (framre) 1 Beteckn
X82 Bagprofil (mitten) X*-J  Vertikal profil + tacklock 1

1
X*-B3 Bagprofil (bakre) 1 X*-K  Vertikal profil + ticklock 4
H1 Horisontell profil (héger) 1

Beskrivning Antal

X*-B Vertikal profil + tacklock 1 St/S =delar per sektion
Horisontell profil
H2 N 1
(vanster)
X*-U1 Paneler (framre) 2 Cordes screm Cordless drl Selssors Rubber hammer Sektionskloss 4x 12 nit
X*-U2  Paneler (bakre) 2 ﬁ r OX} T P P
Z TVérStag 16 A.Sektionskloss B. 4,8 x 55 ’/‘
G Mittstag 2 = S A

Andstycke n Féste - tvirtag n Féste - mittstag m mé "stfu':’“"”g
DN

°o

fT—

n Stopp - borste n Gummilist - insida
1 A r
Py — || o7 | (U b
1 $ 1%
! A.Hcap B.4,8x38 L

A. End cap [L-R] B. M5 x 20 |
1-1st/s 2st/s [L-R] 1-1 st/s 2st/s 32 st

M6 x 20 M8 x 55 ” . G ilist -
kul'rigxskruv kullrig sy TacklocL Tacklock{mitten) “usida m:“”“e
I e' H

8st 12 st 1-1st/s 4 stfs 1st/s

. - Hjulkassett — Hjulkassett — 2
Vindsakring Mnsida [LR] skenlss sida m Upplasare

4 st 32 st

B. M6
( ' (A n g mutter 1 D. M6 x 25
° : QUi . - 1st/s
s B. Ging- " A- Vippa st/s !
A. Fast- C. Bricka atta D. M6 x 16 el LhEy 1st/s 0 C. Hylsa # 4 E. Klamma
platta 1 st 2 sts p1 o 2st s % 1-1st/s 2st/s 1st/s ¥ 1st/s

Stodrullesats m Styrhjulssats I E’ 4,8 x 25 kullrig III 4,8 x 100 kullrig
skruv | skruv |
e o — . () \?MG © © /

A. Rulle B. Hylsa  C. Bricka D. M6x55 A.Styrhjul o tter C.Bricka 1 D. Bricka E. M6x40
1st/s 1st/s 1st/s 1st/s 1st/s 1 st/s st/s 1st/s  1st/s 8st/s 4st/fs

['.rrc;r))(( :(';] [Trc;;’(( ::_)t] Insex bit [3] Insexnyckel [4] Fonsterputs Nitverktyg
oo
——m @ B @ ——n @ l ‘ ‘:“'




. [ X ]
H MONTERING GUMMILISTER OCH OVRIGA DETALIJER - Leia 4x8 med sarg

Scissors

S:;(ttriﬂo:gs- Andstycke [L-R] Lasbeslag Sektionskloss OXO
A. Beslag [L-R] B. Distans C. M6 x 30 A.Sektionskloss  B. 4,8 x -*

56 mm 3-3st 2-2st 2 st 4 st 2st 554 st ﬁ
Gu:;r;i':;s" - Stopp - borste Stoppbit Torx bit [TRX 25] Fonsterputs Nitverktyg
P\ P ! vt . fg —
' A. End cap B. M5 x 20 A. Buffer B.4,8x38
[L-R] 3-3 st 6 st 1pc 1pc

. °0
n MONTERING SKJUTDORR - Leia 4x8 med sarg
Cordless screw Scissors
driver :
Cordless drill Rubber hammer
Beteckning Beskrivning Antal Handtag - insida
A-B Bagprofil 1 P ‘
A-B Bagprofil 1 B.4,8x25 C. Lock
1-AJ Vertikal profil (héger) + tacklock 1 A. Handtag 1 st 2st 2st
1-AB Vertikal profil (vanster) + tacklock 1
A-H Horisontell profil (6vre) 1 Handtag - utsida
A-HM Horisontell profil (undre) 1 B o ®
A-U Panel — skjutdorr 1 © C.4,8x50 D.Llock
A-Z Tvérstag 4 A. Handtag 1 st 2st 2st
4x12 nit Técklock [L-R] G”:R'S'i':;“ ; Ls Dérrstopp
/ / \/ o 7~ , ! i & . B. 4,8x22 C. Plastplugg
8 st 1-1st 1st A.Stoppbit 2 st 2st 8 st
kuﬁ;?gxsi?uv Sektionstétning Torx bit [TRX 25] Fonsterputs Nitverktyg Borr [4,1 mm]
E:- - =
L a» — " ::ﬂl i E—
12st 36 mm




MONTERING FRONT- OCH BAKGAVEL — Leia 4x8 med sarg

Beteckning Beskrivning Antal Scissors
H Paneler - frontgavel 2 x
H-L Vertikal profil - frontgavel 1
H-V Horisontell profil — frontgavel 1
Y, Paneler — bakgavel 2 Rubber hammer
V-L Vertikal profil — bakgavel 1 T
V-V Horisontell profil - bakgavel 1
‘ Cordless screw
4,8x 60 4,8x50 4,8x25 Gummilist - driver
m forsankt skruv m s;ecialskruv m kuIIri; skruv | utsida
AT RTINS e I i
4 sts 8 sts 4 sts
‘ Cordless drill
II’ Slaplist Ia Torx bit [TRX 25] Iil Fonsterputs
o I

n SLUTMONTERING - Leia 4x8 med sarg

6 x 60 forsankt Skenlasning 4,2x10 - ¥
ordless screw
skruv Betongplugg [L-R] kullrig skruv Stoppbit dives
4 sts 4 sts 4-4 sts 8 sts 4 sts
Andstycke 6 x 40 forsankt " Markfaste - Markféste —

skena[L-R] skruv Markmutter tradick betong Rubber hammer

4-4sts 8sts 4 sts 4sts 4sts
Torx bit [TRX 25] Torx bit [TRX 20] Borr [3,5 mm] Hammer drill









